
Päivän saarna 1.9.2009 ti 

  

Tekstit 

Sefanja 3:19 

Minä tuon karkotetut kotiin. Kaikkialla, missä he ovat kantaneet häpeää, minä nostan heidät kunniaan. 

Roomalaiskirje 3:30 

Jumala on yksi ja ainoa. Hän tekee ympärileikatut vanhurskaiksi, jos he uskovat, ja ympärileikkaamattomat, 

kun he uskovat. 

  

Vuonna 1899 Uudessa Seelannissa 

syntynyt Burt Munro osti nuorena aikuisena 
Indian-merkkisen 600 kuutiosenttimetrisen 

moottoripyörän vuonna 1920.  

Vuonna 1926 hän aloitti pyöränsä virittämisen. 

Sitä jatkui  yli 50-vuoden ajan Munron 
muokatessa sen moottorin käytännöllisesti 

kokonaan uudestaan.  Sitä varten hän itse teki 
kotipajassaan pyöränsä voimanlähteeseen 

myös valtavan määrän uusia osia. 

Vuonna 1962 Munro osallistui Bonnevillen suola-aavikolla viralliseen nopeuskilpailuun. Häntä ei ensin oltu 

hyväksyä kisaan hänen korkean ikänsä ja vuoden 1920-vuosimallisen pyörän tuvallisuuspuutteiden vuoksi. 

Renkaissakin oli halkeamia. Niitä Munro koetti sitten piilotella mustalla kenkävahalla. Ajovarusteina hänellä 

oli kypärän ja suojalasien lisäksi tavalliset housut ja villapaita. Muunlainen asu yllään hän ei olisi mahtunut 
pyörän katteiden sisään. Uusien ystäviensä suosittelemana ja lobbaamana hänet lopulta hyväksyttiin 

kilpailuun. 

Vuonna 1967 hän kellotti vuoden 1920-Indianillaan Bonnevillen suola-aavikolla USA:ssa kaikkien aikojen 

parhaan Indianeilla ajetun nopeuden: 190.07 mph eli 305,888 km tunnissa. 

Vielä 1975 Munro kilpaili kotimaassaan kohottaen nimissään ollutta Open Beach -kilpailun ennätystä 136 
mailiin tunnissa. Munro kuoli luonnollisen kuoleman vuonna 1978. 

Munro halusi saavuttaa ennätyksen ja saada aikaan jotain suurta ja lopulta pääsi tavoitteeseensa, vaikka 
epäilijöitä ja naurajia varmasti riitti. 

Moni epäilee Jumala-suhteen elämän keskiöön asettamisen mielekkyyttä. Miksi uskoa näkymättömään ja 
käyttää koko elämänsä paras voima Jeesuksen seuraamiseen?  Meidän ei tule välittää niin paljoa epäilijöiden 

puheista, vaan seurata Jumalan meille Jeesuksessa avaamaa uskon polkua niin pitkälle kuin elämän päiviä 
riittää. 

Munro saavutti viimein ajallisen tavoitteen. Me pyrimme kohti iankaikkista päämäärää. Kerran Jumala nostaa 
kaikki seuraajansa kunniaan, vaikka he nyt saisivat kokea väheksyntää ja häpeää. Herra tuo karkotetut 

kotiin. 
 



 

 

Päivän saarna 2.9.2009 ke 

 Tekstit 

5.Mooseksen kirja 28:1,6 

Jos kaikessa tottelette Herraa, Jumalaanne, olette siunattuja, kun palaatte kotiin. Olette siunattuja, kun 

lähdette matkaan. 

Johanneksen evankeliumi 8:51 

Jeesus sanoo ”:joka pitää kiinni minun sanastani, ei milloinkaan näe kuolemaa." 

  

Suomessa on vakava talouskriisi. Maassamme 
on myös koko ajan voimakkaasti kasvava alkoholi- ja 

huumeongelma, jossa ovat mukana jo lapset 
nuorista ja aikuisista puhumattakaan. On ollut kaksi 

koulumurhaajaa ja yksi joka räjäytti pommin 

ostoskeskuksessa. Mitä vielä tulee? 

Jos etsimme vastausta ja apua vääristä lähteistä, 
miten silloin kurimus voisi helpottaa? Ongelmat ovat 

ihmistä suurempia. Muuten ne olisi jo ratkaistu. 

Tosin voi kysyä, onko ollut todellista haluakaan etsiä vakavasti muutosta parempaan pannen myös itsensä 
kokonaisvaltaisesti likoon muutoksen puolesta. 

Varmaa on, että taivaallinen Isämme on valmis auttamaan jokaista, joka sydämestään kääntyy hänen 

puoleensa. ” Jos kaikessa tottelette Herraa, Jumalaanne, olette siunattuja, kun palaatte kotiin. Olette 

siunattuja, kun lähdette matkaan. ” 

Herramme on Jeesus ja hänen tottelemistaan on jättää elämänsä hänen turvallisiin käsiinsä. Hän johdattaa 
meitä turvallisesti ja huolehtii kaikista tarpeistamme. Hän antaa anteeksi joka päivä runsain määrin. Hän 

parantaa sisimpämme haavat. 

Jumalamme on kaikkivaltias. Sen minkä hän lupaa, sen hän kykenee myös täyttämään 

 

 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 3.9.2009 to 

Tekstit 

Psalmi 115:2-3 

Miksi saisivat vieraat kansat sanoa: "Missä on heidän jumalansa?" Meidän Jumalamme on taivaassa. Kaiken, 

mitä hän tahtoo, hän myös tekee. 

Apostolien teot 17:30 

Tällaista tietämättömyyttä Jumala on pitkään sietänyt, mutta nyt sen aika on ohi: hän vaatii kaikkia ihmisiä 

kaikkialla tekemään parannuksen. 

 

Eräs mies meni kirkkoon kuulemaan papin saarnaa. 

Mies huomasi ettei pappi itsekään uskonut siihen mitä 

saarnasi. Etsijänä jumalanpalvelukseen tullut mies päätti 
hylätä kristinuskon, mutta avasi kuitenkin ensin itse 

Raamatun. 

Kirjasta, joka oli miehelle entuudestaan vieras, hän löysi 

toisenlaisen Jumalan kuin papin saarnasta. Etsijä löysi 
Raamatun lehdiltä elävän Jumalan, ja päätti lähteä 

seuraamaan häntä. Tämä mies, Francis Shaeffer, tuli 
myöhemmin tunnetuksi itse oppineena kristillisenä 

ajattelijana ja kirjailijana. 

Jumala avasi Shaefferin mielen ymmärtämään sanansa merkityksen, ja niin etsijä löysi perille. 

Näin on yhä vielä. Jumala puhuu sanansa kuulevalle ihmiselle tämän sisimmässä. Kun sydän on avoin, 

Jumala saa synnyttää siellä uskon häneen ja hänen Poikaansa Jeesukseen Kristukseen Pyhän Henkensä 

kautta. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Päivän saarna 4.9.2009 pe 

Tekstit 

3. Mooseksenkirja 19:2 

Olkaa pyhät, sillä minä, Herra, teidän Jumalanne, olen pyhä. 

Filippiläiskirje 1:20 

Odotan ja toivon hartaasti, että en joudu millään tavoin häpeään vaan voin nyt niin kuin aina ennenkin olla 

rohkea ja tuottaa kunniaa Kristukselle, jäänpä sitten eloon tai kuolen. 

  

On todella olemassa kirkkauden maa. Sen loiste yltää nyt luoksemme niin 

kaukaisena, että sen nähdäkseen on pysähdyttävä ja tarkennettava katseensa 
tuohon kohteeseen. Se joka näkee yhdenkin tuon kirkkauden kaukaisen säteen, 

ei voi olla enää niin kuin ennen. 

Hänen sisällään herää kaipuu. Aivan hiljaa, kuin huomaamatta, vahvistuessaan 

joskus leimahtaen kirkkaaksi valoksi, joka säteillee ihanalla loisteellaan  sielun 
sisimpäänkin huoneeseen täyttäen sen toivolla, jonka lähde on ajan rajan tuolla 

puolen ikuisuuden maassa, Jumalan luona. 

Jumalan käsittämättömän armon ja rakkauden kirkas loiste poistaa elämän ja kuoleman rajan. Elämän 

täyttää Kristus, ja kuolemasta tulee voitto, kotiinpääsyn ihmeellinen juhla, jossa tämän ajan kalvava 
hämäryys jää ikuisesti taakse. Ollaan perillä kirkkauden maassa, jossa kaikki kaipaus saa täyttymyksensä 

ikuisesti. 

Kunnia Kristukselle, nyt ja aina. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Päivän saarna 5.9.2009 la 

 Tekstit 

Sananlaskut 19:17 

Joka köyhää armahtaa, lainaa Herralle, ja Herra maksaa takaisin hyvän teon. 

Luukkaan evankeliumi 18:22 

Jeesus sanoi: "Yksi sinulta vielä on tekemättä. Myy kaikki, mitä sinulla on, ja jaa rahat köyhille, niin sinulla 

on aarre taivaissa. Tule sitten ja seuraa minua." 

 

   

Jumalan kasvojen edessä eletty elämä.  

Se on elämää jossa Jumalan annetaan olla läsnä ajatuksissa, aikomuksissa, teoissa 
ja tekemättömyydessä. Sellaista elämää Jumala saa johdattaa ja vallita. Se ei 

tarkoita täydellistä elämää. Se tarkoittaa kylläkin elämää jossa suuri Armahtaja on 
alati läsnä nostamassa kompastuneen ylös puhdistaen hänet kaikista tahroista. Se on 

elämää jossa elävä Rakkaus, Totuudellisuus ja Armollisuus ja Laupeus kasvattavat 
vähä vähältä hedelmiään. 

Jumalattomuudessa eletty elämä. 

Se on Jumalalalta pimittäytymisen täyttämää elämää. Se on elämää jossa tietäen ollaan olevinaan tietämättä 

että Jumala kuitenkin hallitsee kaikkea. Sellainen elämä johtaa itsekeskeisyyteen, ihmisen jumalointiin ja 
antautumiseen epäjumalien palvontaan, jonka katsotaan itsekkäästi hyödyttävän palvojaa. Jumalattomuuden 

tie on valheen ja eksyksiin ja lopulta iankaikkiseen tuhoon joutumisen tie. 

Joka köyhää armahtaa, lainaa Herralle, ja Herra maksaa takaisin hyvän teon. 

Joka ei armahda köyhää, senkin Herra näkee, ja maksaa armottomuudessaan pysyneelle lopulta hänen 

tekojensa mukaan. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Päivän saarna 6.9.2009 su 

  

Tekstit 

1. Mooseksen kirja 9:13 

Jumala sanoi: ”Minä asetan kaareni pilviin, ja se on oleva merkkinä minun ja maan välisestä liitosta.” 

2.Korinttilaiskirje 3:6 

Jumala on myös tehnyt meidät kykeneviksi palvelemaan uutta liittoa. 

 

  

Sana liitto esiintyy Raamatussa useita kertoja. Miten sinä 

reagoit lukiessasi sieltä sanan liitto? Koetko sen tarkoittavan todella 
myös sinua? 

Kyllä vai ei? Kyllä! Sateenkaariliiton merkki pilvissä muistuttaa sinua ja 

minua Jumalan lupauksesta olla hukuttamatta enää maailman 

asukkaita vedenpaisumukseen. 

Kyllä! Uusi liitto tarkoittaa ystävyys-ja avunantosopimusta joka on 
tehty Jumalan puolelta valmiiksi sinua ja minua varten. Sitä tarjotaan 

sinulle tässä ja tällä hetkellä. Kaikkivaltias kutsuu sinua mukaan 

liittolaisekseen, jota hän tukee kaikilla voimilla jotka hänellä on 
käytettävissään, ja se ei ole vähän! 

Liiton vakuutena on Jeesuksen vuodattama veri ristillä. Se on liiton 

veri, joka pesee pois kaiken Jumalan liittoon astuvien synnit ainaisesti ja joka päivä täällä niin usein kuin 

tarvitaan. Tällä tavalla pyhän veren puhdistus tekee sinut kykeneväksi palvelemaan uutta liittoa. 

Jumala tarvitsee palvelijoita kertomaan maailmalle suunnitelmistaan ja auttamaan heikkoja ja avuttomia, 
joita kukaan muu ei lähde auttamaan. Jumalan liitto on pohjattoman armon liitto. Se on myös aidon 

oikeudenmukaisuuden liitto, joka tekee kaikista ihmisistä todellisesti tasa-arvoisia keskenään. Köyhä ja 

rampa on Jumalalle yhtä tärkeä kuin rikas ja kuuluisa on yhtä tärkeä kuin unohdettu pakolaisleirin asukas. 

Jumalan liitossa jokaisella on Jumalan hänelle antama ainutlaatuinen ihmisarvo, jota mikään mahti tässä 
maailmassa eikä tulevassa voi ottaa pois. 

Lähde uuteen liittoon! Ryhdy tämän tulevaisuuden liiton palvelijaksi! Jumala neuvoo sinulle tien Raamatun 
sanassa, jonka hänen Pyhä Henkensä tekee eläväksi sinulle. 

 
 

 

 

 



 

Päivän saarna 7.9. 2009 ma 

Tekstit 

Job 9:2-3 

Totta kai minä tuon tiedän! Ei ihminen voi olla oikeassa Jumalaa vastaan. Se, joka ryhtyisi käymään hänen 

kanssaan oikeutta, ei pystyisi vastaamaan hänen kysymyksiinsä, ei yhteen tuhannesta. 

Apostolien teot 21:14 

Toteutukoon Herran tahto. 

  

Mitä Herra ajattelee? Mitä hän aikoo tehdä? Mikä on 

hänen tahtonsa? 

Sinä, joka olet elämän murtama, saat olla varma 
siitä ettei Jumala lyö sinua. Hän ymmärtää tuskasi.  

Hän ymmärtää kapinasi ja katkeruutesi. Hän tietää 
miltä sinusta juuri nyt tuntuu. Hän tietää kaiken 

kokemasi pahan ja väärän ja sen vaikutuksen 
herkkään sisimpääsi ja elämäsi koko kulkuun. 

Herra ei tuomitse sinua. Saat olla hänen kasvojensa 
edessä oma itsesi mitään peittelemättä. Hänen 

lämpönsä säteilee koko olemukseesi sisintäsi myöten. 
Toivo herää sydämessäsi. Sinä tulet eläväksi jälleen. 

Herran armahtava rakkaus on voimakas. Se kykenee herättämään ahdistukseensa käpertyneen ja kuivuneen 
sisimpäsi eloon. Tapahtuu ihme. Jumalalle mikään ei ole mahdotonta! 

Jumala on ilmoittanut tahtonsa Poikansa kautta ja tämä tahto on talletettu Raamatun lehdille. Jumala sanoo 
siellä Pojastaan: ” Ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan sitä tuomitsemaan, vaan pelastamaan sen.” 

Sinä olet osa Jumala luomaa maailmaa. Hän on tullut sen keskelle juuri sinuakin varten! Usko se ja ota 

hyvän Jumalan armo vastaan tänään ja joka päivä kunnes olet perillä kirkkauden maassa! 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 

Päivän saarna 8.9.2009 ti 

Tekstit 

Hoosea 10:12 

Raivatkaa itsellenne uudispelto! Nyt on aika etsiä minua, Herraa. 

Luukkaan evankeliumi 9:62 

Jeesus sanoi: "Joka tarttuu auraan ja katsoo taakseen, ei ole sopiva Jumalan valtakuntaan." 

 

  

Vallankumouksellinen haluaa muuttaa maailmaa. Hän 
panee jopa oman henkensä alttiiksi muutoksen puolesta. 

Vallankumouksellinen uskoo asiaansa ja on vakuuttunut sen 
oikeutuksesta. 

Jeesusta ei voi seurata jos ei jätä entistä taakseen. Jeesuksen 
seuraaminen on matka uuteen joka aina uudistuu. Joka päivä 

vanha jää taakse ja Jeesuksen seuraajat ottavat vastaan 
uudet haasteet kangistumatta menneiden aikojen 

kangastuksiin. 

Se joka sanoo: tehdään niin kuin aina ennenkin, perusteenaan itse asiassa vain oma mukavuudenhalu ja 

hengellinen laiskuus ja välinpitämättömyys, on menettämässä Jeesuksen aloittaman vallankumouksen 
hengen ja on vaarassa kangistua hedelmättömään kadonneiden aikojen muisteluun. 

Kuollut byrokratia ja aina uusien sääntöjen keksiminen sen ruokkimiseksi ja oman aseman pönkittämiseksi 
on museoitumisen esiaste, jollaiseksi kirkko muuttuu jos se kadottaa Jeesuksen aloittaman vallankumouksen 

Hengen. Uskon uskallus vaihtuu kaiken varomiseksi ja etupiireihin linnoittautumiseksi. 

Siksi Jeesus joutuu herättämään itselleen uusia vallankumouksellisia yllättäviltä tahoilta. Tyypillistä on että 

heitä ensin paheksutaan, sitten syrjitään ja jopa vainotaan, mutta jälkeenpäin byrokraatit rakentavat 
vallankumouksen edesmenneille sankareille hautakammioita. 

Uudistakoon Jeesus meitä seurakuntansa jäseniä niin ettemme muutu kuolleitten puitten kaltaisiksi, jotka 
kaaduttuaan ja ajauduttuaan evankeliumin virran reunaan vain haittaavat sen juoksua. 

Rakas Jeesus, anna meille rohkeutta seurata sinua kaikilla teillämme pelkäämättä antamiasi uusia haasteita, 
jossa on otettava uskon askeleita. Varjele meitä ottamasta vakavasti hurskaalta kuulostavia vastaväitteitä ja 
perusteluja, joiden takaa kuultaa vain lausujainsa epäusko ja mukavuudenhalu. 
 
 

 

 

 



 

Päivän saarna 9.9.2009 ke 

Tekstit 

Psalmi 33:22 

Herra, tue meitä uskollisesti, kun me panemme toivomme sinuun. 

Roomalaiskirje 5:5 

Eikä toivo ole turha, sillä Jumala on vuodattanut rakkautensa meidän sydämiimme antamalla meille Pyhän 

Hengen. 

 

  

Jumalan uskollisuus on ehdotonta, ei ehdollista. 

Kun olet pannut toivosi häneen, hän ei väisty viereltäsi 
missään olosuhteissa, ei missään tilanteissa. 

Sinä ja minä olemme taipuvaisia mittaamaan Jumalaa 
ihmismitalla. Ajattelemme helposti ettei Jumala enää voi 

välittää meistä. Olemme mokanneet mielestämme liian 
monta kertaa. 

Jumala ei ajattele niin häneen toivonsa panneista. Hän 
tietää millaista tekoa me olemme. Hän muistaa meidät 

tomuksi. Hänen mittaamaton armonsa on meidän 
yllämme, jotka olemme paenneet syntiemme ja 

epäonnistumistemme tuomiota hänen laupeutensa 

suojaan. 

Jumala hyväksyy syyn miksi olemme tulleet hänen luokseen. Hän tietää ettei ihmisillä ole muuta todellista 
toivoa kuin hänen laupeutensa. Koska hän on rakkaus, hän valmisti meille tämän mittaamattoman armon. 

Jumalan armo on joka aamu uusi, ja sen suuruus ja syvyys on tutkimaton. Jumala katselee häneen toivonsa 
panevaa lempein kasvoin, kuin lintu poikastaan, jota se vaalii ja ruokkii. Jumalan kasvoista kuvastuu meitä 

kohtaan hellyys ja lämpö , jossa on läsnä Jumalan suunnaton, uudeksi luova voima. 

Mitä tahansa tapahtuukin, mitä tahansa tuleekin eteemme, tiedämme olevamme Kaikkivaltiaan 

iankaikkisessa suojassa. 

Rakas Jeesus, anna meidän päästä ymmärtämään armosi ja laupeutesi suuruutta ja voimaa, joka on tullut 
luoksemme Pojassasi Jeesuksessa Kristuksessa. 
 
 
 
 
 
 

 



 

Päivän saarna 10.9.2009 to 

Tekstit 

Psalmi 119:133 

Tee kulkuni vakaaksi ohjeillasi, älä anna minkään vääryyden vallita minua. 

Apostolien teot 2:42 

Seurakunta kuunteli ja noudatti uskollisesti apostolien opetusta. Uskovat elivät keskinäisessä yhteydessä, 

mursivat yhdessä leipää ja rukoilivat. 

 

  

Alussa oli vain yksi seurakunta, ja se levisi Pyhän Hengen vaikutuksesta yhä 

laajemmalle. Inhimilliset näkemyserot ovat sittemmin säröyttäneet  
alkuseurakunnan yhteyden. 

Silti elävä seurakunta on yksi. Se on niiden ihmisten joukko, jotka uskovat 
sydämessään että Jeesus Kristus on Jumalan Poika, lihaksi tullut Jumala, ja 

pitävät Raamattua Jumalan ilmoituksena. 

Menetpä minne tahansa, löydät heitä, joilla on tämä usko ja se yhdistää heidät ja 

sinut saman perheen jäseniksi, joilla Jumala on Isänä ja Jeesus Kristus 
Vapahtajana ja syntien Sovittajana. Pyhä Henki, joka Jeesuksen omissa asuu, luo 

tämän yhteyden ja pitää sitä yllä. 

Raamatussa kerrotaan:” Seurakunta kuunteli ja noudatti uskollisesti apostolien 

opetusta. Uskovat elivät keskinäisessä yhteydessä, mursivat yhdessä leipää ja 
rukoilivat. ” 

Meidän tehtävänämme on vaalia pyhien yhteyttä. Siihen tarvitsemme armollista, kärsivällistä, rakkaudellista 
ja totuudellista asennetta. Tämä asenne katoaa meiltä niin helposti, että joudumme rukoilemaan sitä yhä 

uudestaan. 

Rakas Jeesus, suo meidän kokea aitoa ja sydämellisen lämmintä pyhiesi yhteyttä tavatessamme sinun omiasi 
eri paikoissa lähellä ja kaukana. Suo ettemme riitele emmekä syytä toisiamme. Suo ettemme hylkää emmekä 
jätä yksin toisiamme. Suo ettemme anna itse keksimiemme sääntöjen erottaa meitä toisistamme.  

Suo että tuemme toisiamme sinun lapsinasi sillä huolenpidolla ja rakkaudella jonka olet vuodattanut 
sisimpäämme Pyhän Henkesi kautta.  

Rakas Jeesus, anna meille rohkeutta luottaa sinun armoosi omassa ja toistemme elämässä. Vie meidät yhä 
syvempään armosi ja totuutesi tuntemiseen. Anna maailman nähdä että omasi rakastavat toisiaan, niin kuin 
sinä olet käskyn antanut. Aamen. 
 
 

 



 

Päivän saarna 11.9.2009 pe 

Tekstit 

Jeremia 2:2 

Näin sanoo Herra: Minä muistan, miten uskollinen olit, kun olit nuori, muistan, millainen oli rakkautesi, kun 

olit morsian. Sinä seurasit minua autiomaassa, maassa, jossa mikään ei kasva. 

Luukkaan evankeliumi 16:10 

Joka on vähimmässä luotettava, se on luotettava paljossakin. 

 

  

Tv:ssa on alkamassa ohjelmasarja, jossa etsitään myyvintä uutta 

keksintöä. Sen esittelyjaksossa oli jonossa keksijöitä pyrkimässä mukaan 
ohjelmaan. Mahtipontisen, nelihenkisen  raadin eteen marssitettiin 

keksintöineen tavallisia pieniä ihmisiä, joista moni itku kurkussa seurasi 

kelpaako hänen ideansa mukaan kohti miljoonan dollarin pääpalkintoa. 

Viihteellinen tv-aika ja pröystäilevä markkinaliberalismi ovat totuttaneet meitä 
suuruuden ihannointiin. Suuri on kaunista, ja kaunis on suurta. Niin meille 

taidetaan opettaa. Sitä samaa viestitti keksintöaiheinen viihdeohjelma, jossa 

tylysti heitettiin pihalle ihmisiä unelmineen. 

Tietysti voisi ajatella että mitäs lähtivät keksijät tv-yleisön nolattaviksi, mutta 
sydän sanoo että voi poloisia. 

Sitä paitsi ei ole sanottua etteikö monen ohjelmaan pyrkijän keksintöidea olisi aivan loistava. 
Kokemukseltaan ja tiedoiltaan sangen rajattu ohjelman raati ei voi tietää kaikkea.  Sitä paitsi viihdeohjelman 

tarkoitus on lopulta vain viihdyttää ja siihen oli aivan kuin huijattu mukaan innokkaita keksijöitä ohjelman 
täytteeksi. 

Sen sijaan se, joka sitkeästi kyselee Herralta mitä voisi tehdä hänen valtakunnassaan, saa varmasti 
vastauksia. Kaikki alkaa rukouksesta. Sitten Herra avaa tien. Se ei ole välttämättä loistava bulevardi. Se voi 

olla kuin hirven polku metsässä. Mutta kun se on Herran avaama, on sillä kulkevalla hänen siunauksensa. 

Se että yksikin ihminen saa lohdutusta Jumalan sanasta tuolla polulla Herran lapsen kautta, on 

suunnattoman arvokasta. Se että tuolla polulla kohdattu ihminen pelastuu Jumalan valtakuntaan, on 
arvokkaampaa kuin kaikki maailman aarteet yhteensä. 

Rakas Jeesus, anna meille kärsivällisyyttä sinun seuraamisessasi. Suo ettemme eksyisi tavoittelemaan 
inhimillistä menestystä ja pettyisi, vaan seuraisimme vain sinua sinne minne haluat kulloinkin meitä viedä. 
Anna meille kuulevat korvat lähimmäistemme hädälle ja ahdistukselle. Anna meille sinun taivaallisia aarteitasi 
heille jaettavaksi. Aamen. 
 
 

 



 

Päivän saarna 12.9.2009 la 

Tekstit 

Psalmi 18:32 

Kuka on turvamme, jollei Jumalamme? 

Apostolien teot 20:32 

"Jätän nyt teidät Jumalan ja hänen armonsa sanan haltuun, sen sanan, jossa on voima rakentaa teitä ja 

antaa perintöosa kaikkien pyhitettyjen joukossa. 

  

Rakas Jeesus, meidän Jumalamme! Sinä jätit meille sanasi. Se on niin voimakas, 

että se voi muuttaa ihmisen elämän. Armosi sana tuo rauhan etsijän ja epäilijän 
sydämeen. Se virvoittaa väsynyttä. Armosi sana poistaa syyllisyyden ja siirtää ihmisen 

pelastettujen joukkoon. Armosi sana vapauttaa kadotustuomiosta ja hylätyksi 
tulemisen pelosta. 

Sinun armosi sana on voimakas, koska sinä olet sanasi ja lupaustesi takana. Sinä 
johdatat etsivän ja kaipaavan löytämään sanasi aarteet Pyhän Henkesi kautta. 

Tämä päivä on sopiva Jumalan valtakunnan etsimiseen ja löytämiseen! Lähde liikkeelle 

ja kohtaa elämäsi suurin positiivinen yllätys! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Päivän saarna 13.9.2009 su 

Tekstit 

Psalmi 109:31 

Hän seisoo sorretun vierellä ja pelastaa hänet niiden käsistä, jotka tahtovat hänet tuomita. 

Apostolien teot 4:13 

Kun neuvoston jäsenet näkivät Pietarin ja Johanneksen rohkeuden ja totesivat heidät oppimattomiksi 

kansanmiehiksi, he olivat ihmeissään. He tunsivat nämä Jeesuksen seuralaisiksi. 

 

  

Sinä, joka ajattelet olevasi aivan liian pieni ja 

taitamatonkin toimimaan Jeesuksen lähettiläänä, 
älä masennu. 

Kansanmiehiä olivat apostoli Pietari ja Johanneskin. 
He olivat känsäkouraisia kalastajia, jotka tunsivat 

kalojen liikkeet järven syvyyksissä, mutta olivat 
tietämättömiä oman aikansa koulujen 

opintosuunnitelmista. 

Kun Jumala antaa tehtävän, hän ei kysy oppiarvoja 

eikä tohtorinhattuja. Hän antaa sinulle voiman ja rohkeuden ja viisauden, jota oppineimmatkaan eivät voi 
kumota. Hän kutsuu sinua lähtemään liikkeelle Poikansa asioissa. Se on jotain muuta kuin 

tutkintotodistuksen hankkiminen. 

Sellaisesta voi olla hyötyä jossain piireissä, mutta paperinpalan avulla yksikään sairas ei parane eikä yksikään 

sielu löydä tietä suuren armahtajan, Jeesuksen luo. Sen sijaan Jumalan sinulle lähettämä Pyhän Hengen 
voima murtaa vastukset ja opastaa sinut julistamaan väsyneille ja toivonsa kadottamassa oleville armon 

evankeliumia Jeesuksesta Kristuksesta. 

Muistan kertomuksen uskoon tulleesta linja-auton kuljettajasta, joka oli tunnettu ystävällisyydestään ja 

palvelualttiudestaan. Joku ehdotti hänelle papin opintoja. Mies luki itsensä papiksi. Sittemmin miehen 
kotikylällä arveltiin että voimakkaamman todistuksen Kristuksesta mies olisi antanut pysymällä linja-auton 

ratissa. 

Juuri siinä, omalla paikallasi, mihin Jeesus sinut johtaa, saat olla hänen lähettiläänsä kovan ja kylmän 

maailman keskellä. Jotkut eivät ehkä hyväksy sitä voimaa, joka on kanssasi, ja alkavat arvostella sinua 

sivistymättömäksi ja kelpaamattomaksi tehtävään kun et ole alan koulujakaan käynyt. 

Alä säikähdä heidän kaltaisiaan, joissa on jumalisuuden ulkokuori, mutta jotka todellisuudessa ovat 
kieltämässä evankeliumin voiman. Siunaa heitä hiljaa mielessäsi ja jatka Jeesuksen sinulle antamaa työtä. 

Jeesus on kanssasi. 

Saat muistaa: ” Herra seisoo sorretun vierellä ja pelastaa hänet niiden käsistä, jotka tahtovat hänet tuomita. 

” 



 

Päivän saarna 14.9.2009 ma 

Tekstit 

Psalmi 107:3,8 

Ne, jotka Herra on koonnut vieraista maista, idästä ja lännestä, pohjoisesta ja meren suunnalta, Kiittäkööt 

he Herraa hänen hyvyydestään, ylistäkööt ihmeellisiä tekoja, jotka hän on ihmisille tehnyt! 

Kolossalaiskirje 1:21-22 

Te olitte ennen Jumalasta vieraantuneita ja häntä kohtaan vihamielisiä, kun elitte pahojen tekojenne 
vallassa. Mutta nyt hän on tehnyt teidän kanssanne sovinnon, kun Kristus omassa ruumiissaan kärsi 

kuoleman. 

  

Eräs eurooppalainen hallitsija kysyi kerran 

neuvonantajaltaan: ” Voitteko todistaa minulle yhdellä 
sanalla että Jumala on olemassa? ” ” Juutalaiset, teidän 

majesteettinne,” vastasi neuvonantaja. 

Israelin kansan säilyminen hengissä vuosituhansien ajan ja 

sen kokoaminen takaisin omaan maahansa nyt aikojen 
lopulla osoittaa Jumalan Raamatussa antamiensa lupausten 

pitävän paikkansa. 

Raamatun mukaan ajalla on alku ja loppu, ja sen jälkeen 

Jumala kokoaa elävät ja kuolleet eteensä suurta oikeudenkäyntiä varten. Siinä armahdetaan ne, jotka ovat 
täällä ottaneet Jumalan armontarjouksen vastaan. 

Tämä tarjous on ristiinnaulittu ja ylösnoussut Jeesus Kristus, Jumalan ainokainen Poika. Joka täällä tahtoo 
uskoa että Jeesus on sovittanut hänen syntinsä, saa ne Jeesuksen tähden anteeksi, ja vapautuu 

oikeudenmukaisesta tuomiosta. 

Se joka täällä tietoisesti torjuu Jeesuksen luotaan, joutuu kerran tuomittavaksi sovittamattomien syntiensä 

tähden ikuiseen eroon Jumalasta. Armo ei ole hänelle kelvannut. Tämä ihminen on itse tuominnut itsensä 
tuhoon. 

Mutta sinä joka vapiset pelokkaana Jumalan edessä ja tahtoisit uskoa hänen armoonsa, saat ottaa vastaan 

Jeesuksen täydellisen anteeksiantamuksen juuri tässä ja nyt. Usko Jeesuksen Kristuksen tähden kaikki syntisi 

anteeksi annetuiksi!   

Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että antoi ainoan Poikansa, jottei yksikään, joka häneen uskoo, 

joutuisi kadotukseen, vaan saisi iankaikkisen elämän. Ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan sitä 
tuomitsemaan, vaan pelastamaan sen. Joh.3:16-17. 

 

 

 



 

Päivän saarna 15.9.2009 ti 

Tekstit 

2. Mooseksen kirja 20:3 

Sinulla ei saa olla muita jumalia. 

Filippiläiskirje 3:7-8 

Mutta kaiken tämän, mikä oli minulle voittoa, olen Kristuksen tähden lukenut tappioksi. Pidän todella sitä 

kaikkea pelkkänä tappiona, sillä Herrani Kristuksen Jeesuksen tunteminen on minulle arvokkaampaa kuin 
mikään muu. 

  

Kaksi 4-vuotiasta poikaa juttelivat päiväkodissa 
leikkiautoilla puuhatessaan. 

Toinen sanoi: ” Meilläpä on kotona autotallissa ihan 

oikee Kadillakki .” Toinen vastasi: ” Meidän kotona ei oo 

nyt just yhtään mutta meidän isi omistaa Kadillakki- 
tehtaat.” 

Sinä joka olet löytänyt elämääsi Jeesuksen ystäväksi ja 

vapahtajaksi, olet onnellisempi kaikkia muita ihmisiä. 

Jeesukselle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan 
päällä. Hän omistaa kaiken ja hallitsee kaikkea, ikuisesti. 

Joka päivä saat pyytää kaikkea mitä tarvitset, ja taivas kuulee. Jeesus vie lastaan eteenpäin päivän matkan 

kerrallaan. Tähän päivään hän antaa sen mitä juuri tänään tarvitaan. Saat rukoilla: ” anna meille tänä 

päivänä meidän jokapäiväinen leipämme.” Juuri tänään Jeesus auttaa, armahtaa ja tukee sinua kaikin tavoin. 

Luota häneen. Jeesukseen ei tarvitse pettyä. 

 

 

 

 

  


